
         事務所移転のご案内

記

現社屋は本社となります
郵便、配送物等は新事務所へお願いいたします
事務所移転に伴い8月2日はお休みとなります

拝啓 大暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび来る令和7年8月4日に事務所を移転することとなりました。

これもひとえに皆様のご支援の賜物と深く感謝いたしております。

今度とも一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

事務所移転日  令和7年8月4日

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

令和7年7月吉日

有限会社天⻯アルミ建材
代表取締役 齋藤哲

【新事務所】
郵便番号    435-0022

住所      浜松市中央区鶴見町1210-54

電話番号    053-426-3994（変更なし）

FAX番号    053-426-0923（変更なし）

D
D 現社屋

新事務所

飯田街道

交番


